
Ēnojuma glazēts 22oz keramikas sveču trauka piegādātājs

 

 
Piederumi  

vāciņš, keramikas/metāla/koka vāks, vasks, daktis, bīdes u.c.
 

Pabeigt decal, krāsu pārklājumu, dzīvsudraba, lāzera, matēts, apšuvums, stiklotas uc

Iepakojuma 1. 24/36/48/72 gab standarta eksporta iepakojuma kastē
2. Krāsu/baltu/brūnu kastes iepakojumu
3. Luksusa dāvanu kaste iepakojums
4. Iepakojuma sarūkšana
5. Individuālais/iestatītais kastes iepakojums
6. Pielāgots iepakojums

Mūsu spēks

1. Mēs esam profesionāli svečturis ražotājs, galvenais dažāda veida svečturi, sākot no stikla sveces
turētājs, keramikas sveces turētājs, marmora svečturis, Betona svečturis, Alvas sveces turētājs,
Nerūsējošā sveču burka Utt.
2. Perfect mājas / veikals / super tirgus / restorāns / viesnīca / bārs / KTV uc
3. Ar profesionālu dizaineru komanda, kas var palīdzēt izstrādāt un atvērt jaunu pelējuma, pamatojoties
uz jūsu prasībām.
4. Pēcapstrāde: krāsu pārklāšana, apšuvums, dzīvsudrabs, zaigojošs, gravējums, drukāšana, decal,
smidzinātājs, apsaldējumus, roku vilkšana utt.
5. Mazs MoQ MOQ ir pieņemams. Mums ir regulāri produkti, lai atbalstītu jūs.

Mūsu serviss * Reply jums 24 stundu laikā
* Produktu klāsts jūsu izvēlei
* Pilnīgi ražošanas sistēma
* Kvalificēti fabrikas darbinieki
* Gan mašīna līnija un roku darbs līnija jūsu pakalpojumu
* Experienced QC komanda pārbaudīt produktus visaptveroši un stingri saskaņā
AQL standartam
* Creative dizainers jauninājumus nesen produkti vairāk nekā 15 stili mēnesī
* Profesionālā loģistikas departamenta piegādes līdz durvīm pakalpojumu

MOQ 3000

 
 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 



 



 



 



 



 
Atbilstoši aksesuāri:
 
 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

 

 
 
 
Sunny Glassware ir vadošais sveču turētāju piegādātājs Ķīnā kopš 1992. gada, mūsu stikla/keramikas/betona sveču burkas
u.c. un saskaņotas piestātāju
eksports uz ASV, ES, ĀS vairāk nekā 24 gadu pieredzi. Mēs "atkal stingri ar kvalitāti, mūsu QC komanda pārbauda produktus
no izejvielām uz ražošanu, tad iepakošanas soli pa solim, pārbaude stingri saskaņā ar AQL standartu.
 
Mūsu pakalpojumu šādi:

> Dažādas formas un izmēri pieejami, arī welcome savu dizainu.
> Piederumi: vāciņš, stikls/metāls/koka vāks, vasks utt.
> Apdare: decal, krāsu pārklājumu, dzīvsudrabu, lāzeru, matēts, apšuvums uc
> Iepakojums: parastais drošības iepakojums, krāsa/balta/dāvanu kastes iepakojums, pieejams pielāgots iepakojums.
> Dizaina jauda: vairāk nekā 15 jauninājumi mēnesī.
> QC komanda: vairāk nekā 10 profesionāli darbinieki pārbauda ražošanu stingri un visaptveroši, kas atbilst AQL
standartam.
> Paraugs: 7 dienu laikā
> Sertifikācija: ASTM, 100% svins un kadmijs bez maksas.
 
Mūsu Facotry:

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


Ražošanas:
 
 

http://www.okcandle.com/


 
Mūsu izstāžu zāle:
 

http://www.okcandle.com/


http://www.okcandle.com/


 
 
Sazinieties ar mani:
 
Lai uzzinātu vairāk par keramikas sveces turētājs vai stikla trauki,
lūdzu, apmeklējiet mūsu mājas lapā: http://www.okcandle.com/
Vai arī varat jums palīdzēt uzzināt vairāk par mums: Faq

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

